DOS VALORES PARA CONTRATAÇÃO 

13.1 As despesas decorrentes do objeto desta chamada correrão em conformidade com 

as dotações orçamentárias informadas a seguir e serão custeadas com recursos oriundos 

da Secretaria de Desenvolvimento Agrário, no valor de R$ 79.544.000,00 (setenta e nove 

milhões e quinhentos e quarenta e quatro mil reais). 

13.2 As dotações orçamentarias para custear as despesas decorrente desta chamada 

pública são as seguintes: 

21100038.20.606.211.12532.05.449039.1.7543210045.1 (12972) 

21100038.20.606.211.12532.06.449039.1.7543210045.1 (848) 

21100038.20.606.211.12532.07.449039.1.7543210045.1 (12920)

[...]

Campo da UGP/SIU. 

33. DO VALOR  

As despesas decorrentes do objeto desta chamada correrão em conformidade com as dotações 

orçamentárias informadas a seguir e serão custeadas com recursos oriundos da Secretaria de 

Desenvolvimento Agrário, no valor de R$ 79.544.000,00 (setenta e nove milhões e quinhentos e 

quarenta e quatro mil reais). 

A divisão por lotes será assim planificada: 

LOTE TERRITÓRIO N° DE FAMÍLIAS TOTAL 

1 LITORAL NORTE I 2.578 R$ 10.312.000,00 

2 LITORAL NORTE II 2.130 R$ 8.520.000,00 

3 LITORAL OESTE / 

VALE DO CURU E 

SÃO LUIS DO CURU 

2.792 R$ 11.168.000,00